МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 декабря 2014 г. № 5269

О внесении изменений в некоторые постановления

мэрии города Магадана

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, решением Магаданской городской Думы от 23.12.2014 № 94-Д

«О бюджете муниципального образования «Город Магадан» на 2015 год»,

руководствуясь статьями 35.2 и 45 Устава муниципального образования

«Город Магадан», мэрия города Магадана постановляет:

1. Внести следующие изменения в постановление мэрии города

Магадана от 29.04.2014 № 1531 «Об утверждении Порядка предоставления

субсидии в целях возмещения недополученных доходов в связи с

предоставлением населению услуг по вывозу жидких бытовых отходов от

многоквартирных домов на 2014 год».

1.1. Исключить из наименования и по всему тексту слова «на 2014 год».

1.2. В констатирующей части после слов «решением Магаданской

городской Думы от 24.12.2013 № 110-Д «О бюджете муниципального

образования «Город Магадан» на 2014 год» дополнить словами «решением

Магаданской городской Думы от 23.12.2014 № 94-Д «О бюджете

муниципального образования «Город Магадан» на 2015 год».

1.3. В приложении «Порядок предоставления субсидии в целях

возмещения недополученных доходов в связи с предоставлением населению

услуг по вывозу жидких бытовых отходов от многоквартирных домов на

2014 год» к постановлению:

1.3.1. Исключить из заголовка и по всему тексту слова «на 2014 год».

1.3.2. В пункте 3.3 слова «на 2014 год» заменить словами «на текущий

финансовый год».

1.3.3. Абзац пятый пункта 3.3.1 изложить в новой редакции:

«- случаи возврата в бюджет муниципального образования «Город

Магадан» в очередном финансовом году Получателем субсидии остатков

субсидии, не использованных в текущем финансовом году».

1.3.4. Пункт 5.1 изложить в новой редакции:

«В случаях, предусмотренных договором на предоставление субсидии,

возврата неиспользованных в отчетном финансовом году остатков субсидии

consultantplus://offline/ref=E55C662D9509DD22A8618E636CCF307A0565DC33D85B401BC3C532FEBC435A85CF3BC5AF442194E0A11180EDB77AE52846325AAFD45BAD70q5v3A
consultantplus://offline/ref=E55C662D9509DD22A861906E7AA36A740D668A3DD85B4E45999A69A3EB4A50D288749CFF00779AEBAC04D4B9ED2DE82Bq4v7A
consultantplus://offline/ref=E55C662D9509DD22A861906E7AA36A740D668A3DD85B484C979A69A3EB4A50D288749CED002F96E8A71180EDB77AE52846325AAFD45BAD70q5v3A
consultantplus://offline/ref=E55C662D9509DD22A861906E7AA36A740D668A3DD85B484C979A69A3EB4A50D288749CED002F96E9A41FD5BEF87BB96E1B2158A2D459A86F582277qEv6A
consultantplus://offline/ref=E55C662D9509DD22A861906E7AA36A740D668A3DD95742489F9A69A3EB4A50D288749CFF00779AEBAC04D4B9ED2DE82Bq4v7A
consultantplus://offline/ref=E55C662D9509DD22A861906E7AA36A740D668A3DD95742489F9A69A3EB4A50D288749CED002F96E9A41AD4BFF87BB96E1B2158A2D459A86F582277qEv6A
consultantplus://offline/ref=E55C662D9509DD22A861906E7AA36A740D668A3DD95742489F9A69A3EB4A50D288749CED002F96E9A41AD4B8F87BB96E1B2158A2D459A86F582277qEv6A
consultantplus://offline/ref=E55C662D9509DD22A861906E7AA36A740D668A3DD95742489F9A69A3EB4A50D288749CED002F96E9A41AD4B8F87BB96E1B2158A2D459A86F582277qEv6A
consultantplus://offline/ref=E55C662D9509DD22A861906E7AA36A740D668A3DD85C4C45969A69A3EB4A50D288749CFF00779AEBAC04D4B9ED2DE82Bq4v7A
consultantplus://offline/ref=E55C662D9509DD22A861906E7AA36A740D668A3DD85B4E45999A69A3EB4A50D288749CFF00779AEBAC04D4B9ED2DE82Bq4v7A
consultantplus://offline/ref=E55C662D9509DD22A861906E7AA36A740D668A3DD95742489F9A69A3EB4A50D288749CED002F96E9A41AD5BCF87BB96E1B2158A2D459A86F582277qEv6A
consultantplus://offline/ref=E55C662D9509DD22A861906E7AA36A740D668A3DD95742489F9A69A3EB4A50D288749CED002F96E9A41AD4B5F87BB96E1B2158A2D459A86F582277qEv6A
consultantplus://offline/ref=E55C662D9509DD22A861906E7AA36A740D668A3DD95742489F9A69A3EB4A50D288749CED002F96E9A41AD5BEF87BB96E1B2158A2D459A86F582277qEv6A
consultantplus://offline/ref=E55C662D9509DD22A861906E7AA36A740D668A3DD95742489F9A69A3EB4A50D288749CED002F96E9A41AD6B5F87BB96E1B2158A2D459A86F582277qEv6A
consultantplus://offline/ref=E55C662D9509DD22A861906E7AA36A740D668A3DD95742489F9A69A3EB4A50D288749CED002F96E9A41AD7B8F87BB96E1B2158A2D459A86F582277qEv6A
consultantplus://offline/ref=E55C662D9509DD22A861906E7AA36A740D668A3DD95742489F9A69A3EB4A50D288749CED002F96E9A41AD2BAF87BB96E1B2158A2D459A86F582277qEv6A

осуществляется Получателем субсидии в добровольном порядке в срок до 1

февраля текущего финансового года, следующего за отчетным, в доход

бюджета муниципального образования «Город Магадан».

1.4. В приложении к Порядку предоставления субсидии в целях

возмещения недополученных доходов в связи с предоставлением населению

услуг по вывозу жидких бытовых отходов от многоквартирных домов на

2014 год исключить в заголовке и по всему тексту слова «на 2014 год».

2. Внести следующие изменения в постановление мэрии города

Магадана от 29.04.2014 № 1532 «Об утверждении Порядка предоставления

субсидии в целях обеспечения (возмещения) затрат в связи с выполнением

работ по капитальному ремонту многоквартирных домов, расположенных на

территории исторической застройки муниципального образования «Город

Магадан» в 2014 году».

2.1. Исключить из наименования и по всему тексту слова «на 2014 год».

2.2. В констатирующей части после слов «решением Магаданской

городской Думы от 24.12.2013 № 110-Д «О бюджете муниципального

образования «Город Магадан» на 2014 год» дополнить словами «решением

Магаданской городской Думы от 23.12.2014 № 94-Д «О бюджете

муниципального образования «Город Магадан» на 2015 год».

2.3. В приложении «Порядок предоставления субсидии в целях

обеспечения (возмещения) затрат в связи с выполнением работ по

капитальному ремонту многоквартирных домов, расположенных на

территории исторической застройки муниципального образования «Город

Магадан» в 2014 году» к постановлению:

2.3.1. Исключить из заголовка и по всему тексту слова «на 2014 год».

2.3.2. В пункте 3.3 слова «на 2014 год» заменить словами «на текущий

финансовый год».

2.3.3. Абзац пятый пункта 3.3.1 изложить в новой редакции:

«- случаи возврата в бюджет муниципального образования «Город

Магадан» в очередном финансовом году Получателем субсидии остатков

субсидии, не использованных в текущем финансовом году».

2.3.4. Пункт 5.1 изложить в новой редакции:

«В случаях, предусмотренных договором на предоставление субсидии,

возврата неиспользованных в отчетном финансовом году остатков субсидии

осуществляется Получателем субсидии в добровольном порядке в срок до 1

февраля текущего финансового года, следующего за отчетным, в доход

бюджета муниципального образования «Город Магадан».

consultantplus://offline/ref=E55C662D9509DD22A861906E7AA36A740D668A3DD95742489F9A69A3EB4A50D288749CED002F96E9A41AD3BEF87BB96E1B2158A2D459A86F582277qEv6A
consultantplus://offline/ref=E55C662D9509DD22A861906E7AA36A740D668A3DD95742489F9A69A3EB4A50D288749CED002F96E9A41AD3BCF87BB96E1B2158A2D459A86F582277qEv6A
consultantplus://offline/ref=E55C662D9509DD22A861906E7AA36A740D668A3DD95742489F9A69A3EB4A50D288749CED002F96E9A41AD3BFF87BB96E1B2158A2D459A86F582277qEv6A
consultantplus://offline/ref=E55C662D9509DD22A861906E7AA36A740D668A3DD85D4B449C9A69A3EB4A50D288749CFF00779AEBAC04D4B9ED2DE82Bq4v7A
consultantplus://offline/ref=E55C662D9509DD22A861906E7AA36A740D668A3DD85D4B449C9A69A3EB4A50D288749CED002F96E9A41AD4BFF87BB96E1B2158A2D459A86F582277qEv6A
consultantplus://offline/ref=E55C662D9509DD22A861906E7AA36A740D668A3DD85D4B449C9A69A3EB4A50D288749CED002F96E9A41AD4B8F87BB96E1B2158A2D459A86F582277qEv6A
consultantplus://offline/ref=E55C662D9509DD22A861906E7AA36A740D668A3DD85D4B449C9A69A3EB4A50D288749CED002F96E9A41AD4B8F87BB96E1B2158A2D459A86F582277qEv6A
consultantplus://offline/ref=E55C662D9509DD22A861906E7AA36A740D668A3DD85C4C45969A69A3EB4A50D288749CFF00779AEBAC04D4B9ED2DE82Bq4v7A
consultantplus://offline/ref=E55C662D9509DD22A861906E7AA36A740D668A3DD85B4E45999A69A3EB4A50D288749CFF00779AEBAC04D4B9ED2DE82Bq4v7A
consultantplus://offline/ref=E55C662D9509DD22A861906E7AA36A740D668A3DD85D4B449C9A69A3EB4A50D288749CED002F96E9A41AD5BCF87BB96E1B2158A2D459A86F582277qEv6A
consultantplus://offline/ref=E55C662D9509DD22A861906E7AA36A740D668A3DD85D4B449C9A69A3EB4A50D288749CED002F96E9A41AD4B5F87BB96E1B2158A2D459A86F582277qEv6A
consultantplus://offline/ref=E55C662D9509DD22A861906E7AA36A740D668A3DD85D4B449C9A69A3EB4A50D288749CED002F96E9A41AD5BEF87BB96E1B2158A2D459A86F582277qEv6A
consultantplus://offline/ref=E55C662D9509DD22A861906E7AA36A740D668A3DD85D4B449C9A69A3EB4A50D288749CED002F96E9A41AD6BBF87BB96E1B2158A2D459A86F582277qEv6A
consultantplus://offline/ref=E55C662D9509DD22A861906E7AA36A740D668A3DD85D4B449C9A69A3EB4A50D288749CED002F96E9A41AD7BEF87BB96E1B2158A2D459A86F582277qEv6A
consultantplus://offline/ref=E55C662D9509DD22A861906E7AA36A740D668A3DD85D4B449C9A69A3EB4A50D288749CED002F96E9A41AD2BCF87BB96E1B2158A2D459A86F582277qEv6A

2.4. В приложении к Порядку предоставления субсидии в целях

обеспечения (возмещения) затрат в связи с выполнением работ по

капитальному ремонту многоквартирных домов, расположенных на

территории исторической застройки муниципального образования «Город

Магадан» в 2014 году исключить в заголовке и по всему тексту слова «на

2014 год».

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя мэра города Магадана Малашевского А.В.

Мэр города Магадана

С.В.АБРАМОВ

consultantplus://offline/ref=E55C662D9509DD22A861906E7AA36A740D668A3DD85D4B449C9A69A3EB4A50D288749CED002F96E9A41AD2B9F87BB96E1B2158A2D459A86F582277qEv6A
consultantplus://offline/ref=E55C662D9509DD22A861906E7AA36A740D668A3DD85D4B449C9A69A3EB4A50D288749CED002F96E9A41AD2B8F87BB96E1B2158A2D459A86F582277qEv6A
consultantplus://offline/ref=E55C662D9509DD22A861906E7AA36A740D668A3DD85D4B449C9A69A3EB4A50D288749CED002F96E9A41AD2B4F87BB96E1B2158A2D459A86F582277qEv6A